ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________  № ______
О
заключении контрольно - счётной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 24.12.2020 № 192/8 «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Заслушав заключение №3 контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 24.12.2020 г. №192/18 «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов городского округа Лотошино

решил:
1. Принять к сведению заключение №3  контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино на проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 24.12.2020 г. №192/18 «О бюджете городского округа Лотошино Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  от 17.06.2021 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино
П.И. Романюк
Глава городского округа Лотошино
Е.Л. Долгасова
Разослать: Совету депутатов, Шагиеву А.Э., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, финансово - экономическому управлению, редакции газеты «Сельская новь», в дело.